

Data publikacji: 13-04-2011



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2011 r.

Druk nr 1171 Z

SPRAWOZDANIE

**KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA, PRAWORZĄDNOŚCI I PETYCJI,
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

oraz

KOMISJI USTAWODAWCZEJ

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia 2011 r. rozpatrzyły wnioski zgłoszone w toku debaty w dniu 13 kwietnia 2011 r. nad ustawą

o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy oraz ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy,

i przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt 2 i 3.**

Przewodniczący Komisji
Ustawodawczej
(-) Piotr Zientarski

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Praw Człowieka, Praworządności i Petycji
(-) Jacek Swakoń

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Stanisław Jurcewicz

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy oraz ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy

- | | | |
|----|--|---|
| 1) | w art. 1:
a) w pkt 4 wyraz "kratek" zastępuje się wyrazem "kwadratów",
b) w pkt 5, w art. 41 wyraz "kratka" zastępuje się wyrazem "kwadratem",
c) po pkt 23 dodaje się pkt ... w brzmieniu:
"...) użyty w art. 227 w § 1, 2, 3, 4 i 5, w art. 268 § w 1 i 2, w art. 269 w § 1, 2, 3 i 4, w art. 308 w § 2, w art. 311, w art. 438 w § 2, w art. 439 w § 1 i 2, w art. 440 w § 1, 2, 3 i 4, w art. 486 w § 1 i 2 oraz w art. 487 w § 1 i 2 w różnej liczbie i przypadku wyraz "kratka" zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazem "kwadrat";"; | Poprawka sen.
T. Gruszki
poparta przez
mniejszość
połączonych komisji |
| 2) | w art. 1 w pkt 19, w § 6 w części wspólnej wyraz "misji" zastępuje się wyrazem "emisji"; | Poprawka
KSTAP,
KPCPP,
KU
poparta przez
połączone komisje |
| 3) | w art. 1 w pkt 25 skreśla się lit. a; | Poprawka
KSTAP,
KPCPP,
KU
poparta przez
połączone komisje |
| 4) | w art. 1 w pkt 25 w lit. b, w § 4a po wyrazie "wyborcom" dodaje się wyrazy "w formie obwieszczenia Państwowej Komisji Wyborczej"; | Poprawka sen.
P.Ł.J.Andrzejewskiego |
| 5) | w art. 3 wyrazy "14 dni" zastępuje się wyrazami "9 miesięcy". | Poprawka
mniejszości KPCPP |

.....
T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u
.....